

新邵县第三中学女生宿舍楼建设工程中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，新邵县第三中学女生宿舍楼建设工程已于2024年09月02日在邵阳市公共资源交易中心完成了开标、评标工作，本项目采用湘建监督〔2024〕33号文件规定的：“经评审的最低投标价法”的评标办法，评标委员会按照招标文件确定的评标原则和办法，推荐了以下三名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示，公示期为公示之日起三个工作日。

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规规〔2024〕419号）提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：新邵县第三中学；

地 址：新邵县新田铺镇；

联 系 人：张先生；

电 话：15869899948；

招标代理机构：湖南桓德项目管理有限公司；

地 址：湖南省邵阳市北塔区陈家桥镇西湖北路与中山路交汇处中南五金机电汽配市场3栋15-16号；

联 系 人：朱正（项目负责人），项目组成员：周丰、彭绍左；

电 话：13026499691。

招标投标监督机构：新邵县建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0739-3661131

中标候选人信息

中标候选人排序		第一名	第二名	第三名
中标候选人名称		湖南勤业建筑工程有限公司	湖南德鑫建筑工程有限公司	湖南恒安工程有限公司
投标报价（万元）		637.536668	640.997250	646.543358
质量		合格	合格	合格
工期（日历天）		300	300	300
详细 评审 得分 情况	总分	81.56	81.45	80.77
	投标报价得分	70.00	69.81	69.50
	业绩及信用 评审得分	11.56	11.64	11.27
	施工组织设计	通过	通过	通过
工程业绩		/	/	/
项目 负责 人	姓名	梁黎	王群策	刘峰波
	证书编号	湘 243060806762	湘 243002286930	湘 243002073945
	安全生产考核合格证书证号	湘建安 B(2018)0004905	湘建安 B(2023)0006280	湘建安 B(2021)0002106
	身份证号码	4331251978****7910	4325221990****1863	4305221984****14618
投标 担保 信息	担保机构	湖南省湘诚融资担保有限责任公司	江西华章汉辰融资担保集团股份有限公司	\
	经营地址	长沙市雨花区人民中路 66 号 5 楼	江西省南昌市洪都大道 636 号西格玛商务中心 12 层	\
	联系电话	0731-851666548	0791-86806097	\

被否决的投标人名称以及否决原因：

序号	投标人名称	被否决的依据和原因
1	湖南德欣工程建设有限公司	成本评审时低于成本被否决
2	河南颍淮建工有限公司	成本评审时低于成本被否决

3	河南娄氏建设工程有限公司	成本评审时低于成本被否决
4	衡阳市恒佳建设有限公司	成本评审时低于成本被否决
5	永州市第四工程有限责任公司	成本评审时低于成本被否决
6	湖南晋驰建设有限公司	成本评审时低于成本被否决
7	湖南力本建筑工程有限公司	成本评审时低于成本被否决

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 朱 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)

